教学发展中心〔2020〕4号

各学院（部）：

    根据《浙江农林大学青年教师助讲培养实施办法》、《关于公

布浙江农林大学 2019年青年教师助讲培养培训方案的通知》等文

件精神，学校对完成培养任务的 2019年第二批青年助讲培养教师

开展考核，现将考核结果公布如下：

序号 学院 姓名 考核结果

1 艺术设计学院 吴诗雅 合格

2 国际教育学院 孔雅婷 合格

3 体军部 朱士玉 优秀

4 体军部 路诣 合格

希望通过考核的青年教师以此为新的起点，不断加强教学业

务学习，逐步提高教育教学水平和教学技能；各学院（部）应对

青年教师教学成长予以持续的指导和支持，切实保障和提高我校

的课堂教学质量。

教师教学发展中心

2020年 10月 22日

	Reference
	Title